HRHFEI D

TERY" L1 CA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Pregão de TEJUÇUOCA torna público, que licitação na modalidade Pregão

Eletrônico, processo n° 2021.08.18.01 - PP - ADM, do tipo Menor preço global cujo objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO DE SERVIÇOS DE
:\CESSO A INTERNET/INTRÁNET, COM REDE DE ACESSO EM FIBRA ÓPTICA NA ZONA
URBANA VIA RÁDIO NA ZONA RURAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE,
LONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL. A realizar-

:3e no dia 10 de Setembro de 2021, às 09:00hs (horário de Brasília), foi adiado para o dia 05
de Novembro de 2021 às 09:00. Motivo de adiamento: Modificações no Edital, maiores
informações na sala da Comissão de Licitação, na sede da Prefeitura municipal, pelo telefones
(85)-99299-2315, e nos sites w ce   Pregoeiro da Prefeitura Municipal de
Tejuçuoca/CE. Francisco David Mendes Pinto.

j&LrilgmAIW
Francisco David Mendes Pinto

Pregoeiro

PUBLICAR, para circular no dia 19/09/2021, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE GESTÃO E CONTROLE.

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 189 -- Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n" 23.489.834/0001-01 CGF n" 06.920.921-5